El valor del presupuesto oficial del contrato de “ INTERVENTORIA TECNICA, 
ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA, SST Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO, 
ADECUACIÓN Y REHABILITACIÓN DEL ESPACIO PÚBLICO DE LA VILLA OLIMPICA DEL 
MUNICIPIO DE TOCANCIPA” será la suma de CIENTO NOVENTA Y OCHO MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE 
($198.683.790,00 ) incluido IVA, e incorporando la totalidad de los costos directos e 
indirectos que se generen con ocasión de la ejecución del contrato. El contrato se ejecutará 
en un plazo total de SIETE ( 7 ) meses. 

El análisis técnico–económico que soporta el valor estimado del contrato, indicando con